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ACTA DEL XIV CONCURS INTERNACIONAL DE FOTOGRAFIA SANT JUST DESVERN 
 

Concurs puntuable per la Federació Internacional de l’Art Fotogràfic (FIAP) amb el núm. 2023-041 
Concurs puntuable per la Photographic Society of America  (PSA) amb el núm. 2023-93 
Concurs puntuable per la Confederación Española de Fotografia (CEF) amb el núm. I-2023-03 
Concurs puntuable per la Federació Catalana de Fotografia (FCF) amb el núm. 2023-07 

 
Reunit el Jurat, composat per: 
 

• MONTSERRAT MORALEDA DÍAZ   –  Spain  – MFCF2** – JBFCF – MCEF – EFIAP 

• JUAN LAGUNA JIMÉNEZ    –  Spain  – MFCFor – JBFCF – MCEFpl – AFIAP 

• MERCÈ MIRALLES     –  Spain  – AFSJ 

 
Després d’haver examinat la totalitat de les obres rebudes, acorden per unanimitat seleccionar per exhibir i 
projectar i, per tal  concedir un punt FIAP, un punt PSA, un punt de la Confederación Española de Fotografia i 
un punt de la Federació Catalana de Fotografia a les següents fotografies, entre les quals es troben les 
guanyadores del concurs, el veredicte amb millor autor del saló i els guanyadors de cadascuna de les seccions 
es farà públic el 16 d’abril de 2023. 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
I a les 19h. del dia 02 d’abril de 2023 signen la present Acta a Sant Just Desvern. 
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     Millor autor/a del Saló   –   Mejor autor/a del salón   -   Best photographer of the Salon: 
Pin Blau                                          Pin Azul                                            Blue Pin 

 

Name Surname  Accepted works Prizes Points 

JORGE RUIZ DUESO 10 2 87.67 
  

 
Fotografies premiades   -   Fotografías premiadas   -   Winning photos: 

 

Section Prize Surname First name Work title Country 
Open FIAP Golden Medal JIANG Zhizhou Miao ethnic scenery CHINA 

Monocrome FIAP Silvered Medal ZHENDONG Wu The wings of dreams CHINA 

  FIAP Bronzed Medal WHEELER David Scene of the Crime UNITED KINGDOM 

  PSA Golden Medal NGUYEN Son Weaving fish nets VIET NAM 

  PSA Silvered Medal CHEN Kunping The elder making cigarette holders CHINA 

  PSA Bronzed Medal LEANDRO SERRANO Luis Vuelo-2 ESPAÑA 

  CEF Golden Medal YANG Yongsheng Visit parental home CHINA 

  CEF Silvered Medal VAN BALKEN Marcel Colonnade NETHERLANDS 

 CEF Bronzed Medal XU Yaoqian Old Man of Miao CHINA 

  FCF Golden Medal GUIJARRO CARRIL Tino Bailarina V ESPAÑA 

  FCF Silvered Medal LEWANDOWSKI Grzegorz Road POLAND 

  FCF Bronzed Medal BOTO Andre Black Slices PORTUGAL 

  FIAP Honourable Mention HUTTING Jacques CHEVAUX CHEVAUX NUAGES LUXEMBOURG 

  FIAP Honourable Mention KUIPERS Rene They Are Here NETHERLANDS 

  FIAP Honourable Mention LIU Jianping Morning on the ridges CHINA 

  FIAP Honourable Mention REMOLÀ PAGÈS Lluís Ballerina-12 ESPAÑA 

  FIAP Honourable Mention SEN Mrinal Future Entrepreneurs INDIA 

  FIAP Honourable Mention SUBIRATS FERRER Manel HeliBarcelona ESPAÑA 

  CEF Honourable Mention LI Jianping Dashing ahead CHINA 

  CEF Honourable Mention LIU Xuzhong The old man 1 CHINA 

 CEF Honourable Mention TEJERO GOMEZ Juan Circunferencias ESPAÑA 

  CEF Honourable Mention XIANG Bangjin Soar into the sky CHINA 

  CEF Honourable Mention XU Ping Camels in the desert CHINA 

  CEF Honourable Mention YU Lei Wrangler in the snowstorm CHINA 

 Special Prize Chairman LÓPEZ FERNÁNDEZ Francisco José SIMBIOSIS ESPAÑA 
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Fotografies premiades   -   Fotografías premiadas   -   Winning photos: 
 

Section Prize Surname First name Work title Country 
Open Color  FIAP Golden Medal BOTO Andre The false Illusion PORTUGAL 

  FIAP Silvered Medal LUXTON Richard The girl with a white rose UNITED KINGDOM 

  FIAP Bronzed Medal WHEELER David Together Again UNITED KINGDOM 

  PSA Golden Medal SOLANES Àngels Las manzanas ESPAÑA 

  PSA Silvered Medal MIMÓ BAYÓ Joan Pastor ESPAÑA 

  PSA Bronzed Medal BANQ Jean Golden woman FRANCE 

  CEF Golden Medal NGUYEN Son Back home alone VIET NAM 

  CEF Silvered Medal ZHENDONG Wu Lotus Pond Girl CHINA 

  CEF Bronzed Medal MORENO HIDALGO Raimon A rapa ESPAÑA 

  FCF Golden Medal CHEN Hanning Great Migration CHINA 

  FCF Silvered Medal ALASRAKI ALBERTI Carles Monstre ESPAÑA 

  FCF Bronzed Medal CHRISTOFINI Anna Lady in red CYPRUS 

  FIAP Honourable Mention PORRES VIÑES Alberto Limpieza ESPAÑA 

  FIAP Honourable Mention REMOLÀ PAGÈS Lluís The mirror ESPAÑA 

  FIAP Honourable Mention RUIZ DUESO Jorge La cálida luz del amanecer ESPAÑA 

  FIAP Honourable Mention VAN BALKEN Marcel Straightline NETHERLANDS 

  FIAP Honourable Mention YUE Yi Ears CHINA 

  FIAP Honourable Mention ZHOU Xucheng Preclude of morning plough CHINA 

  CEF Honourable Mention BAI Benli Jade Trees CHINA 

  CEF Honourable Mention GIL Joan Leopard drinking ESPAÑA 

  CEF Honourable Mention GURRUCHAGA GARAGARZA José Agustín polvareda en el campo ESPAÑA 

 CEF Honourable Mention KLUGER Manfred autumn-1 GERMANY 

  CEF Honourable Mention XU Yaoqian Tulou CHINA 

  CEF Honourable Mention YANG Yongsheng Running to prosper CHINA 

 Special Prize Sorigué MASCAGNI Paolo Emmaus ESPAÑA 
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Fotografies premiades   -   Fotografías premiadas   -   Winning photos: 
 

 
 
 
 
 
 
 

Section Prize Surname First name Work title Country 
People  FIAP Golden Medal RECIO ROMAGUERA Josep barcelona ESPAÑA 

 And landscapes FIAP Silvered Medal RUIZ DUESO Jorge El mar que me arrastra ESPAÑA 

  FIAP Bronzed Medal LI Jianping Welcome Mazu against rain CHINA 

  PSA Golden Medal BENITO ZAPATA Angel detras la niebla ESPAÑA 

  PSA Silvered Medal MORENO HIDALGO Raimon Mi ángel ESPAÑA 

  PSA Bronzed Medal NGUYEN Ngoc Van Swordplay VIET NAM 

  CEF Golden Medal YANG Yongsheng Huian women weaving fishing nets CHINA 

  CEF Silvered Medal RAFANELL JACAS Xavier JUGANT A TRENCAMAR ESPAÑA 

  CEF Bronzed Medal TAI Jui-Ching grab the sheep TAIWAN 

 FCF Golden Medal NGUYEN Son Traditionally making soy sauces VIET NAM 

  FCF Silvered Medal KRISPRIMANDOYO D Agung Bermain Wayang Golek INDONESIA 

  FCF Bronzed Medal GASKON MARAÑON Oskar Rezando al Ganges ESPAÑA 

  FIAP Honourable Mention LI Zhaolin Snuggle CHINA 

  FIAP Honourable Mention MORIO Françoise grimper FRANCE 

  FIAP Honourable Mention PORRES VIÑES Alberto Reflexes ESPAÑA 

  FIAP Honourable Mention REMOLÀ PAGÈS Lluís Llums del Nord ESPAÑA 

 FIAP Honourable Mention YU Lei Workshop CHINA 

  FIAP Honourable Mention YUE Qi Every grain from hard work CHINA 

 CEF Honourable Mention CHEN Kunping Dance with the wolf1 CHINA 

  CEF Honourable Mention GARCIA PALACIN J. Ignacio Fisherman ESPAÑA 

  CEF Honourable Mention MOLIST I VILANOVA Josep Maria Pins Tona ESPAÑA 

  CEF Honourable Mention OKONIEWSKI Tomasz road to paradise POLAND 

  CEF Honourable Mention VAN BALKEN Marcel Icecave NETHERLANDS 

 CEF Honourable Mention WEIS Antoine Vietnamese fisherman SWITZERLAND 


